
REF. BCN42746

450 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 60m² terrass till salu i Sant Antoni,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Antoni »  08001

2
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2
Badrum  

85m²
Planlösning  

60m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Immaculate ny 2-rumsfastighet till salu i en ny utveckling
med ett gemensamt gym, bredvid Avinguda Paral.lel och
Ronda Sant Pau.

Med ett fantastiskt läge, bredvid Ronda Sant Pau i en populär stadsdel i Barcelona,
hittar vi denna nyrenoverade lägenhetsbyggnad.

Byggnaden innehåller 17 fastigheter och en kommersiell lokal, ett gemensamt förråd
och ett gemensamt gym för de boendes trivsel. I den välutrustade lobbyn hittar vi en
hiss som tar oss till alla de övre våningarna samt en trappa.

Denna lägenhet har en praktisk planlösning med ett vardagsrum med tillgång till en
rymlig terrass, som även kan nås från det stora sovrummet med eget badrum. Köket
och matsalen är separata, och det finns ett andra sovrum och ett andra badrum.

Lägenheten presenteras i perfekt skick och har luftkonditionering, LED-belysning,
laminatgolv av trä eller polerat cement och ett modernt kök med keramikhäll, ugn
och fläkt.

Kontakta oss idag för mer information om denna utmärkta nya lägenhet.

lucasfox.se/go/bcn42746

Terrass, Portvakt, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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